
Pos. Pett. Nominativo C. Qua   A   B Bar. Tot. Fin. Tot.F Ame.
1 31 WINSTANLEY BRETT S  83 82  165  165  
2 52 CALÒ GIUSEPPE S  80 80  160  160  
3 62 DOUGHTY MARTIN V  87 73  160  160  
4 15 BOLDRINI FILIPPO S  80 75  155  155  
5 33 WHITE JANINE L  78 75  153  153  
6 116 SANI MANRICO S  71 80  151  151  
7 55 PUPO GIUSEPPE S  74 74  148  148  
8 117 GAETANI ALESSANDRO S  68 79  147  147  
9 69 MORI GIACOMO S  75 72  147  147  

10 25 SOLDANI GABRIELE S  77 67  144  144  
11 32 RUBERTI MARIO CLAUDIO S  66 76  142  142  
12 61 WOOLARD BRODY J  67 75  142  142  
13 100 SESTINI CARLO V  70 71  141  141  
14 56 SAMAHA ALAIN S  71 68  139  139  
15 80 GRIECO MASSIMO S  73 66  139  139  
16 51 BRUSCOLINI EUGENIO M  73 65  138  138  
17 81 ATTARDO DIEGO S  66 70  136  136  
18 88 GABBIADINI PASQUALE S  67 69  136  136  
19 104 MARTINELLI DAVIDE S  73 63  136  136  
20 76 BAGGI LUCIANO V  66 69  135  135  
21 7 NESTI PIERGIOVANNI V  69 65  134  134  
22 26 BERNASCONI MAURO M  61 69  130  130  
23 57 BIZZIERI GIANFRANCO S  69 61  130  130  
24 82 SBRENNI FABRIZIO S  66 63  129  129  
25 85 LUCARINI RAFFAELLO V  53 74  127  127  
26 16 TONINI ALESSANDRO J  68 59  127  127  
27 115 BETTINI IVANO V  57 68  125  125  
28 27 BALLERINI MARCO S  63 61  124  124  
29 50 PAGLIACCIA MARCO S  63 60  123  123  
30 10 SPINI FRANCESCO J  60 62  122  122  
31 64 PRATI DANIELA L  57 64  121  121  
32 21 SOLIMANO LUCA J  56 64  120  120  
33 46 MOSCHENI ARMANDO V  58 62  120  120  
34 79 PERRETTA ROBERTO S  62 57  119  119  
35 9 SPINI MARCO V  62 57  119  119  
36 39 FACCIOLATI DAMIANO V  45 71  116  116  
37 75 SESTINI SIMONA L  57 59  116  116  
38 92 CABRA MAURIZIO V  57 59  116  116  
39 3 BALDO ROMANO M  60 53  113  113  
40 38 BERARDELLI GIANCARLO V  56 55  111  111  
41 37 GARIBOLDI CESARE LUIGI V  51 59  110  110  
42 86 DAVERI FABIO V  43 65  108  108  
43 43 BERETTA MATTEO J  49 58  107  107  
44 8 NESTI MICHAEL J  47 59  106  106  
45 97 BIGOLIN LUCIANO V  47 59  106  106  
46 28 BONAIUTI OTELLO M  49 55  104  104  

Classifica assoluta - 1^ Coppa del Mondo di English Sporting



47 106 MOMETTI ALESSANDRO V  45 58  103  103  
48 103 CUCCAROLO PAOLA L  53 50  103  103  
49 19 BETTI GIOVANNI V  53 48  101  101  
50 67 PETAGINE  ANA L  52 45  97  97  
51 99 MOCANU MARIAN ALEXANDRU J  39 52  91  91  
52 45 MOTTA CRISTINA L  41 43  84  84  
53 13 ANGELONI LEONE M  41 36  77  77  
54 49 BUGLIONE FELICE ANIELLO M  45 14  59  59  



Pos. Pett. Nominativo C. Qua   A   B Bar. Tot. Fin. Tot.F Ame.
1 61 WOOLARD BRODY J  67 75  142  142  
2 16 TONINI ALESSANDRO J  68 59  127  127  
3 10 SPINI FRANCESCO J  60 62  122  122  
4 21 SOLIMANO LUCA J  56 64  120  120  
5 43 BERETTA MATTEO J  49 58  107  107  
6 8 NESTI MICHAEL J  47 59  106  106  
7 99 MOCANU MARIAN ALEXANDRU J  39 52  91  91  

Classifica Junior - 1^ Coppa del Mondo di English Sporting



Pos. Pett. Nominativo C. Qua   A   B Bar. Tot. Fin. Tot.F Ame.
1 33 WHITE JANINE L  78 75  153  153  
2 64 PRATI DANIELA L  57 64  121  121  
3 75 SESTINI SIMONA L  57 59  116  116  
4 103 CUCCAROLO PAOLA L  53 50  103  103  
5 67 PETAGINE  ANA L  52 45  97  97  
6 45 MOTTA CRISTINA L  41 43  84  84  

Classifica Lady - 1^ Coppa del Mondo di English Sporting



Pos. Pett. Nominativo C. Qua   A   B Bar. Tot. Fin. Tot.F Ame.
1 31 WINSTANLEY BRETT S  83 82  165  165  
2 52 CALÒ GIUSEPPE S  80 80  160  160  
3 15 BOLDRINI FILIPPO S  80 75  155  155  
4 116 SANI MANRICO S  71 80  151  151  
5 55 PUPO GIUSEPPE S  74 74  148  148  
6 117 GAETANI ALESSANDRO S  68 79  147  147  
7 69 MORI GIACOMO S  75 72  147  147  
8 25 SOLDANI GABRIELE S  77 67  144  144  
9 32 RUBERTI MARIO CLAUDIO S  66 76  142  142  

10 56 SAMAHA ALAIN S  71 68  139  139  
11 80 GRIECO MASSIMO S  73 66  139  139  
12 81 ATTARDO DIEGO S  66 70  136  136  
13 88 GABBIADINI PASQUALE S  67 69  136  136  
14 104 MARTINELLI DAVIDE S  73 63  136  136  
15 57 BIZZIERI GIANFRANCO S  69 61  130  130  
16 82 SBRENNI FABRIZIO S  66 63  129  129  
17 27 BALLERINI MARCO S  63 61  124  124  
18 50 PAGLIACCIA MARCO S  63 60  123  123  
19 79 PERRETTA ROBERTO S  62 57  119  119  

Classifica Senior - 1^ Coppa del Mondo di English Sporting



Pos. Pett. Nominativo C. Qua   A   B Bar. Tot. Fin. Tot.F Ame.
1 62 DOUGHTY MARTIN V  87 73  160  160  
2 100 SESTINI CARLO V  70 71  141  141  
3 76 BAGGI LUCIANO V  66 69  135  135  
4 7 NESTI PIERGIOVANNI V  69 65  134  134  
5 85 LUCARINI RAFFAELLO V  53 74  127  127  
6 115 BETTINI IVANO V  57 68  125  125  
7 46 MOSCHENI ARMANDO V  58 62  120  120  
8 9 SPINI MARCO V  62 57  119  119  
9 39 FACCIOLATI DAMIANO V  45 71  116  116  

10 92 CABRA MAURIZIO V  57 59  116  116  
11 38 BERARDELLI GIANCARLO V  56 55  111  111  
12 37 GARIBOLDI CESARE LUIGI V  51 59  110  110  
13 86 DAVERI FABIO V  43 65  108  108  
14 97 BIGOLIN LUCIANO V  47 59  106  106  
15 106 MOMETTI ALESSANDRO V  45 58  103  103  
16 19 BETTI GIOVANNI V  53 48  101  101  

Classifica Veterani - 1^ Coppa del Mondo di English Sporting



Pos. Pett. Nominativo C. Qua   A   B Bar. Tot. Fin. Tot.F Ame.
1 51 BRUSCOLINI EUGENIO M  73 65  138  138  
2 26 BERNASCONI MAURO M  61 69  130  130  
3 3 BALDO ROMANO M  60 53  113  113  
4 28 BONAIUTI OTELLO M  49 55  104  104  
5 13 ANGELONI LEONE M  41 36  77  77  
6 49 BUGLIONE FELICE ANIELLO M  45 14  59  59  

Classifica Master - 1^ Coppa del Mondo di English Sporting



Pos. Pett. Nominativo C. Qua   A   B Bar. Tot. Fin. Tot.F Ame.
1 73 MERCURI MATTEO 1 78 68  146  146  
2 74 LUGLI ENRICO 3 77 69  146  146  
3 4 COSSU ANDREA 3 77 67  144  144  
4 91 ARDESI ROBERTO 1 75 66  141  141  
5 1 CIAMPINI MARCO 3 76 64  140  140  
6 98 FOCHESATO LUCIO 1 71 63  134  134  
7 110 GRAZI SIMONE 3 69 64  133  133  
8 22 SOLIMANO GIANCARLO 1 63 65  128  128  
9 93 MESSORI REMO 2 68 60  128  128  

10 111 ANZUINI GIANLUCA 2 62 64  126  126  
11 34 STIVE' PATRIZIO 3 64 62  126  126  
12 63 GORI MARIO 2 61 63  124  124  
13 94 VARONE SALVATORE 1 56 62  118  118  
14 14 LAZZERONI IACOPO 3 59 59  118  118  
15 20 BETTI YURI 3 59 58  117  117  
16 58 BENVENUTI VALTER 3 60 56  116  116  
17 87 BURRONI MICHELE 3 56 56  112  112  
18 44 RIPOLDI GIUSEPPE 3 49 61  110  110  
19 40 LUGLIOLINI LUCA 3 52 57  109  109  
20 70 LAZZERINI DIMITRI 3 60 48  108  108  
21 68 BAGGI ROBERTO 2 57 48  105  105  
22 109 MORICONI MARCO 3 47 53  100  100  
23 105 PASSERA TIZIANO 2 46 52  98  98  
24 2 LOCATELLI OMAR 3 40 48  88  88  

Classifica generale tiratori italiani



Pos. Pett. Nominativo C. Qua   A   B Bar. Tot. Fin. Tot.F Ame.
1 73 MERCURI MATTEO 1 78 68  146  146  
4 91 ARDESI ROBERTO 1 75 66  141  141  
6 98 FOCHESATO LUCIO 1 71 63  134  134  
8 22 SOLIMANO GIANCARLO 1 63 65  128  128  

13 94 VARONE SALVATORE 1 56 62  118  118  

Pos. Pett. Nominativo C. Qua   A   B Bar. Tot. Fin. Tot.F Ame.
1 93 MESSORI REMO A 2 68 60  128  128  
2 111 ANZUINI GIANLUCA A 2 62 64  126  126  
3 63 GORI MARIO A 2 61 63  124  124  
4 68 BAGGI ROBERTO A 2 57 48  105  105  
5 105 PASSERA TIZIANO A 2 46 52  98  98  

Pos. Pett. Nominativo C. Qua   A   B Bar. Tot. Fin. Tot.F Ame.
1 74 LUGLI ENRICO A 3 77 69  146  146  
2 4 COSSU ANDREA A 3 77 67  144  144  
3 1 CIAMPINI MARCO A 3 76 64  140  140  
4 110 GRAZI SIMONE A 3 69 64  133  133  
5 34 STIVE' PATRIZIO A 3 64 62  126  126  
6 14 LAZZERONI IACOPO A 3 59 59  118  118  
7 20 BETTI YURI A 3 59 58  117  117  
8 58 BENVENUTI VALTER A 3 60 56  116  116  
9 87 BURRONI MICHELE A 3 56 56  112  112  

10 44 RIPOLDI GIUSEPPE A 3 49 61  110  110  
11 40 LUGLIOLINI LUCA A 3 52 57  109  109  
12 70 LAZZERINI DIMITRI A 3 60 48  108  108  
13 109 MORICONI MARCO A 3 47 53  100  100  
14 2 LOCATELLI OMAR A 3 40 48  88  88  

Classifica Prima categoria

Classifica Prima categoria

Classifica Prima categoria



Dorsale Cognome e nome Punti Dorsale Cognome e nome Punti

62 Doughty Martin 87 31 Winstanley Brett 82

Dorsale Cognome e nome N. piattelli flash Dorsale Cognome e nome N. piattelli flash

26 Bernasconi Mauro 2 75 Sestini Simona 1
4 Locatelli Omar 1 80 Grieco Massimo 1

16 Tonini Alessandro 1 81 Attardo Diego 1
32 Ruberti Mario Claudio 1 82 Sbrenni Fabrizio 1
44 Riboldi Giuseppe 1 97 Bigolin Luciano 1
55 Pupo Giuseppe 1 100 Sestini Carlo 1
56 Samaha Alain 1 103 Cuccarolo Paola 1
57 Bizzieri Gianfranco 1 105 Passera Tiziano 1
63 Gori Mario 1 115 Bettini Ivano 1

116 Sani Manrico 1

Piattelli Flash 1° agosto

Best Shooter 1° agosto

Piattelli Flash 2 agosto

Best Shooter 2 agosto
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